SIEMENS

SINAMICS S150

[aHHble gnA 3aKasa 6SL3710-7LE33-8AA3

MLFB-Ordering data:

Ne 3aka3a knueHTa / Client order no.: Ne nosuumu [ item no.:

Ne 3aka3a Siemens / Order no.: Kom. Ne | Consignment no.:
Ne npeanoxenus | Offer no.: MpoekT | Project:

MpumeuaHue | Remarks:

HomuHanbHble napameTpbl / Rated data: YcnoBus okpy»katowewn cpegbl / Environmental

. BbicoTta Hap y.Mm.

Bxop / Input: Installation altitude 1000m
Oxnaxpgarowas cpena BO3AyX
MpomblLLneHHas yacToTa 47,63 Hz Coolant Air
Supply frequency Heobxoanmoe KonnuecTBo Bo3ayxa
HanpsxkeHne nutaHus 400V +10% Coolant requirement, air 5
Supply voltage MuH. TeMnepaTypa oKpyKatoLLen cpefbl
HOMWHanbHbIM BXOAHOM TOK 349 A Min. ambient temperature
Rated input current Makc. TemnepaTypa OKpy><atoLei cpeapl
MaKCcuUManbHbIM TOK Max. ambient temperature
570 A

Max. current
Konnuectso Mnynbcos
Pulse number
C pekynepauuen Na
Energy recovery capability Yes

1.19 m3/s
0°C

40°C

6

(4Q)

Bbixop / Output:

HanpskeHue Ha Bbixoae (V)

Output voltage

HomMuHanbHaa mowHocTb (LO) B KBT
Rated power (LO) in kW

HoMuHanbHaa mowHocTb (HO) B KBT
Rated power (HO) in kW

HoMWHanbHbIM BbIXOAHOM TOK
Rated output current

HoMUHanbHbIW BbIxoAHOMU TOK (LO)
Rated output current (LO)

HoMUHanbHbIM BbIXoAHOM TOK (HO)

400V

200 kW

160 kW

380 A

370 A

Rated output current (HO) SR

MaKcuMManbHbIM TOK Ha BbIXO4e

. CneuunanbHoe ucnonHenue / Special design:

Output current Max

UacToTa MMNynbcoB (3aBOACKAn HACTPOMKa)

Pulse frequency (factory setting) 2.00 kHz

OcHoBHble paHHble / Basic data:

K4 n
Efficiency n S

MowHocTb notepb AP
Power losses AP

MowHoCTM noTepb BKN. ONUMK
Power loss including options

YpoBeHb 3BYKOBOIO AaBleHUs LpA (1 m)
Sound pressure level LpA (1 m)

10.72 kW

10.72 kW

72 dB

Makc. nnowasb ceueHnA NpoBOAHUKA
Conductor cross section, max. (IEC)
CTeneHb 3aLWuThbl

Degree of protection

WnpuHa

Width

BbicoTa

Height

[nybuHa

Depth

Macca ok.

Weight approx.

Tunopa3smep

Frame size

Liser

Color, paint shade

4 x 240 mm?
IP20
1800 mm
2000 mm
600 mm
980 kg
G

RAL7035
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